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Управувајте со целото печатење и скенирање со една единствена платформа

uniFLOW е отворен, модуларен и може да се конфигурира за да може да се прилагоди за да 

одговори на специфичните потреби на различни бизниси: големи корпорации, мали канцеларии, 

образовни установи, локална самоуправа и простории за печатење на лице место.

Еден ...
• Систем за учење на бизнисот

• Систем за резервна копија

• Збир на корисници, правила и безбедносни дозволи

• Извештај за сите трошоци за печатење во канцеларија и печатење

• Клиентска апликација за управување со канцелариски и работни 
места за печатење

. . . Платформа

• Една интегрирана платформа за целото ваше управување со 
печатењето, скенирањето и уредите

• Скалабилност до која било големина со што обезбедува 

флексибилност без оглед на типот на вашиот бизнис

• Модуларна архитектура за да се овозможи проширување на 
придобивките од uniFLOW во други делови од вашиот бизнис

• Платформа независна од уредот која ви овозможува лесно да 
интегрирате мешана флота на уреди

Мобилен
Печатење

Документ
Скенирање

Уред
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Хибрид - Поврзете се со облакот

Хибридната технологија на uniFLOW го премостува јазот кон иднината со комбинирање на облакот и 

технологијата во просториите. Организациите кои сакаат да се преселат во облакот можат да 

распоредат uniFLOW Online на локации кои се подготвени за облак, но тие имаат можност сè уште да 

распоредуваат сервери во просториите на локации каде што миграцијата кон облакот сè уште не е 

можна. Со поврзување на uniFLOW серверот со uniFLOW Online, сите локации, облак и сервер, се 

управуваат централно во uniFLOW Online и се лиценцирани според еден единствен модел на 

претплата.

ИТ ориентирана кон иднината
Со uniFLOW сè уште може да се користи моќта на 

локалните сервери, додека поврзувањето со 

локациите на uniFLOW Online нуди брзи и лесни 

опции за приспособливост без потреба од 

додавање дополнителни сервери.

Засилена безбедност прилагодена
Серверот uniFLOW може да се постави во области 

со висока безбедност или каде документите се 

скенираат на внатрешни DMS системи. На 

локациите само за облак, задачите за печатење на 

Windows не ја напуштаат мрежата на компанијата, 

благодарение на uniFLOW SmartClient.

Погоден за намена
Погодни за секојдневна употреба, организациите 

можат да ги мешаат и усогласат серверите и 

сајтовите во облак со uniFLOW. Привремените 

локации може брзо да се интегрираат како 

локација во облак, обезбедувајќи безбедна 

околина за печатење и скенирање на сите 

локации.

Придобивки од трошоците
За растечките компании, правењето високо точни 

проекции за раст за да се зголеми 

инфраструктурата во просториите може да биде 

ризично и скапо. uniFLOW ги користи наследените 

ИТ инвестиции и ги спојува со ресурсите на 

облакот, овозможувајќи флексибилна 

приспособливост додека заштедува трошоци.



Безбедно печатете ги вашите доверливи документи
uniFLOW безбедносната функционалност им овозможува на корисниците да испраќаат чувствителни 
документи на мрежата и да печатат од десктоп и мобилни уреди. 
Документите ќе се печатат само кога корисникот е физички до уредот. Ова го прави uniFLOW моќна 
софтверска апликација која ја максимизира безбедноста додека ја зголемува продуктивноста на 
бизнисот.

Печатете од каде било

uniFLOW им овозможува на корисниците безбедно да печатат каде и да работат за да можат да печатат 
од нивниот десктоп компјутер, систем базиран на домаќин, како што е SAP® или нивниот мобилен 
телефон. Без оглед на тоа како е поднесена задача за печатење, сите задачи на корисниците ќе се 
чуваат безбедно во нивниот личен ред за печатење.

Еден двигател за сите – Универзалниот двигател uniFLOW

Бидејќи корисниците можат да изберат кој било мрежен уред од кој ќе ги печатат своите документи, без 

разлика на моделот или производителот, универзалниот драјвер uni-FLOW секогаш обезбедува 

правилен излез како што се очекуваше. Ова го намалува незадоволството на корисниците при печатење 

и заштедува трошоци со намалување на отпадот. Универзалниот драјвер uniFLOW може да ги 

пренасочува задачите за печатење на кој било достапен сервер, доколку назначениот сервер за 

uniFLOW е офлајн, што гарантира континуитет.



Флексибилна идентификација на уредот
Пристапот до уредите лесно се контролира со uniFLOW. Корисниците можат да изберат од повеќе опции 

за идентификација, на пр. најава за картичка, корисничко име/лозинка, PIN код, код за работа и 

анонимно најавување за безбедно ослободување на задачите за печатење од нивните лични безбедни 

редици за печатење. На корисниците исто така може да им се доделат различни права за пристап до 

различни функции во зависност од нивната работна улога.

Пушти на кој било уред
Сите задачи за печатење се зачувуваат во личната безбедна редица на корисникот додека не бидат 

пуштени на печатачот по негов избор, кој може да биде кој било печатач во мрежата на печатачи на 

организацијата. Вградените аплети се достапни за различни уреди на Canon со мал и голем формат и 

избрани уреди од Konica Minolta, Xerox, Sharp, Lexmark, Brother, EPSON и OKI, меѓу другите. 

Корисниците можат да изберат која од нивните задачи за печатење да ја пуштат од списокот прикажан 

директно на екранот на уредот. За промени во последен момент, корисниците можат да ги менуваат и 

опциите за завршна обработка директно на уредот. Во отсуство на вградена платформа, корисниците 

можат да користат уреди поврзани преку microMIND или станицата за ослободување uniFLOW која е 

терминал за екран на допир независен од уредот или корисниците можат да ги користат своите паметни 

телефони и таблети за безбедно ослободување на работните места.



Интегрирано следење на трошоците и сметководство

Сите организации треба да разберат како се троши нивниот буџет за печатење со цел да се 

контролираат трошоците и да се намали отпадот. uni-FLOW им овозможува на организациите да ги 

следат, проценуваат и наплатуваат сите трошоци за печатење, копирање, скенирање и испраќање 

факс на кој било поврзан уред, така што трошоците може правилно да се распределат на оддели или 

конкретни проекти.



Центри за трошоци на повеќе нивоа

uniFLOW им овозможува на организациите да доделуваат трошоци на центри за трошоци на повеќе 

нивоа. Кога испраќате задача за печатење, на компјутерот на корисникот може да се појави скокачки 

екран што ќе му дозволи да избере во кој центар за трошоци да ја наплати задачата. Центрите за 

трошоци може да се прикажат и на екранот на MFD.

Следете ги заштедите на трошоците и влијанието врз животната средина
Организациите можат лесно да ги следат заштедите направени преку подобрени практики за печатење, 

на пр. бришење безбедни задачи за печатење кои не се отпечатени. Со оваа информација, може да се 

воспостават подобри правила за печатење и да се оствари враќање на оригиналната инвестиција, врз 

основа на користење на управуван систем за печатење. Со тоа што може прецизно да го следи 

користењето и заштедите, uniFLOW исто така може да илустрира колку дрвја или колку грама CO2 се 

заштедени со тоа што не се испечатени некои задачи. Овие извештаи можат да покажат како една 

организација го намалила своето влијание врз животната средина.

Пренасочете ги задачите до најисплатливиот уред

uniFLOW може да ги олесни подобрените практики 

за печатење со соодветно пренасочување на 

задачите, така што само малите задачи за 

печатење се пренасочуваат на ласерски печатачи 

додека поголемите задачи се пренасочуваат кон 

поевтините и побрзите MFD. Многу големи задачи 

за печатење дури може да се пренасочат во 

централната просторија за печатење.



Креирај интелигентни процеси на документи

Со uniFLOW, корисниците можат да скенираат документи директно од уредите Canon imageRUNNER 
AD-VANCE DX и од Canon imageFORMULA мрежата/скенерите за испраќање на документи на соодветни 
деловните процеси дефинирани според потребите. Едноставниот, интуитивен кориснички интерфејс и 
безбедните персонализирани работни текови на скенирање овозможуваат моментални придобивки во 
продуктивноста.

Персонализирани работни текови за скенирање

Корисниците обично имаат различни барања за скенирање во зависност од нивната работна улога. 
Користејќи го интегрираниот уредник за напреден тек на работа, администраторите можат да одлучат 
што точно треба да се случи кога корисниците скенираат документ. Администраторот може да додели и 
различни права за пристап до работните текови за поединечни корисници и групи. Овие работни текови 
ги следат корисниците низ организацијата.



Обработете ги сите заробени информации
Моќната алатка за скенирање на uniFLOW може да обработува документи користејќи високо прецизен 

OCR за да извлече информации од документот. Корисниците можат автоматски да ги пополнуваат 

информациите за индексот или да конвертираат документи во различни формати како што е Microsoft 

Word. Дополнително, функциите како што се високата компресија на скенирани датотеки и 

препознавањето на празни страници овозможуваат интегрирање на нови и поефикасни работни текови 

во секојдневните процеси на документи.

Дистрибуирајте таму каде што е потребно
Откако ќе бидат снимени и обработени, корисниците можат лесно да дистрибуираат документи до 

различни дестинации, вклучително и Microsoft SharePoint®/ SharePoint® Online, Затоа™/ Затоа™ 

Online, RightFax, iManage Work или Hyland OnBase®, како и до популарни дестинации базирани на 

облак, како што се Microsoft OneDrive®/ OneDrive® за бизнис, Google Drive™ или Dropbox.

Дестинации во облак Стандарден DMS/ ECM-системи
Кутија • Dropbox • Evernote®

Google Drive™
Microsoft OneDrive®

Microsoft OneDrive® за бизнис
Microsoft SharePoint® Online 

NetDocuments • Затоа™ Online

Е-пошта • Папка • FTP 
Microsoft Exchange • WebDAV

AFAS VIA/SBT • Biscom Faxcom 
Anywhere® • CMIS Content Worker

DMSforLegal • Everial
Hyland OnBase®

iManage Work • Kivi Laserfiche
Lexis Affinity™ • М-датотеки Microsoft 

SharePoint® • Вклучување NEDAP

Сервер за содржина со отворен текст 

OpenText RightFax • Peppermint CX

PlanCare • Square9 GlobalSearch
Затоа™ • Vitec Next 

XMedius • XPLAN YouForce



Испратете задачи за печатење од било која локација

Потребна за печатење

Уредите се протегаат многу подалеку од едноставната „датотека, печатење“ преку десктоп компјутери. 
Денес бизнисите се менуваат брзо, затоа флексибилноста е од суштинско значење што се однесува до 
ракувањето со документите. Спојувањето на потрошувачките и деловните технологии доведе до 
револуција „донесете свој уред“ што им овозможува на вработените да работат насекаде, во секое 
време и на кој било уред.

Лесно поднесување од паметен телефон или таблет
Независно од нивната локација, корисниците можат да ги користат своите паметни телефони или 
таблети за да ги испраќаат и објавуваат своите задачи за печатење на безбеден и управуван начин. Без 
оглед на тоа кој метод корисникот ќе избере да поднесе задача, таа ќе се појави во неговиот личен 
безбеден ред за печатење и ќе биде евидентирана, наплатена и правилно управувана. Корисниците 
можат дури и да регистрираат повеќе адреси за е-пошта, овозможувајќи им да поднесуваат работни 
места од лични, како и од работни сметки за е-пошта.

uniFLOW  мобилни апликации 
Со апликацијата uniFLOW достапна за iPad®/iPhone®, корисниците на Android™ и Windows Phone® 
можат да печатат од која било локација, и во или надвор од мрежата на компанијата. Мобилната 
апликација за печатење uniFLOW ја носи функционалноста за управување со печатење на ниво на 
претпријатие на паметните телефони на корисникот.

Android е заштитен знак на Google Inc. iPad® 
iPhone® се заштитни знаци на Apple Inc., 
регистрирани во САД и други земји Windows 
Phone е регистрирана трговска марка на 
Microsoft Corporation во САД и други земји



Е-пошта и печатење на гостин
Многу бизниси се домаќини на посетители и/или имаат привремен персонал кој работи во просториите. 
Привремените корисници и гостите исто така можат да поднесат задачи за печатење од нивните 
паметни телефони или таблети со едноставно испраќање на документите што сакаат да ги испечатат на 
одредена адреса на е-пошта. Гостинот/привремениот корисник потоа ќе добие е-пошта што содржи 
привремена шифра за работа за автентикација на уредот што нуди лесен начин за печатење 
презентации или други документи потребни за состаноци.

Поддршка за мајчин Chromebook™ за печатење
uniFLOW обезбедува природно печатење за корисниците на Chromebook со Chrome OS, што им 
овозможува на корисниците да искусат безбедно печатење во претпријатија и образовни средини.

Сертифицирана поддршка за Mopria
Поддршката за Mopria им овозможува на корисниците на Android сега да уживаат во придобивките од 
безбедното печатење uniFLOW и беспрекорно да ги ослободуваат задачите на уредите со сертификат за 
Mopria. Откако ќе ја инсталираат апликацијата „Mopria Print Service“ на нивниот уред со Android, 
корисниците можат едноставно да печатат, да ги изберат потребните опции за завршна обработка и да 
ја пуштат работата на кој било поврзан печатач uniFLOW. Се разбира, целото печатење се следи и се 
пресметува на вистинскиот корисник.

Сертифицирана поддршка за Apple AirPrint®

Услугата uniFLOW за AirPrint обезбедува безбедно печатење од уредите 
iPad®/ iPhone® и Mac®. Бизнисите можат да имаат корист од печатење и 
сметководство без апликации за сите уреди на Apple® интегрирани во 
мрежата на компанијата. Корисниците можат лесно да ги поднесат 
своите задачи за печатење на uniFLOW користејќи Apple AirPrint и, 
доколку е потребно, дури и да ги менуваат опциите за завршна 
обработка директно на нивниот уред пред да ја поднесат задачата.



Добијте целосна системска контрола

uniFLOW може да следи цела флота за печатење, така што организациите имаат преглед на секој уред. 
Сите промени во статусот на уредот, како што се грешки, ќе бидат означени автоматски што ќе активира 
известувања во работните текови. uniFLOW може да обезбеди целосна контрола на флотата за 
печатење преку спречување на неовластена употреба на уреди. Онаму каде што е дозволен пристап, 
целата употреба може да се евидентира за подоцнежно известување и ревизија.

Контрола на функцијата
uniFLOW може да спречи неовластена употреба 
на уредите бидејќи на корисниците може да им се 
доделат различни права за пристап за користење 
на различни функции во зависност од нивната 
работна улога. Онаму каде што е дозволен 
пристап, сето користење на уредот се евидентира 
за подоцна да се пријави.

Ревизија на уредот со помош на iW 
SAM Express на Canon
Со цврста интеграција помеѓу uniFLOW и Canon 
iW SAM Express, организациите можат лесно да ги 
снимаат и архивираат сите активности на уредот 
како што се печатење, скенирање, факс, копирање 
и е-пошта. Секој пат кога се врши активност на 
MFD, податоците за текстот и сликата плус 
информациите за најавување може да се 
документираат за да се олесни темелниот процес 
на ревизија.

Следење и известување за статусот на 
уредот
uniFLOW им овозможува на организациите да го 
следат статусот на целата флота за печатење 
овозможувајќи да се одржува контрола на сите 
уреди. Решението му овозможува на 
администраторот да има моментален преглед на 
секој уред на секоја локација, вклучувајќи ги и 
нивоата на медиуми и тонер. Системот може да се 
конфигурира да испраќа известувања за промена 
на статусот на уредот. Може да се креираат 
приспособени работни текови за низа промени на 
статусот, на пр. грешка на уредот, без хартија или 
без тонер.

Откажување на уредот
Кога работат во средина CRQM (колективно 
управување со редици за ослободување), MEAP 
уредите од Canon автоматски повторно се 
поврзуваат со кој било достапен сервер во 
колективот CRQM во случај на дефект на 
серверот, што гарантира континуитет на процесот 
на печатење. Поврзувањето со друг сервер се 
случува автоматски штом „главниот“ сервер на 
уредите е офлајн. Штом „главниот“ сервер на 
уредите ќе стане повторно достапен, тие ќе се 
вратат на првичната врска.





Максимизирајте ги придобивките на домашна печатница
uniFLOW е способен да управува со барањата за канцелариско печатење низ цела организација и 
просторијата за печатење со само една апликација. Модулот CRD на uniFLOW може да управува со целиот 
опсег на задачи во просторијата за печатење, на пр. од поднесување до преземање на работа, од 
подготвување документи до изработка.

Лесно поднесување на 
задачи во просторијата 
за печатење
Барањата за печатење често се 
испраќаат во просторијата за 
печатење со двосмислени 
упатства. Со uniFLOW Job 
Ticketing, корисниците испраќаат 
задачи за печатење директно од 
нивниот компјутер во 
просторијата за печатење на 
ефикасен и стандардизиран 
начин, следејќи неколку 
едноставни чекори за да го 
комплетираат билетот за 
дигитална работа.

Централно управување со 
работните места во 
просторијата за печатење
Кога се примаат нарачки за печатење, 
операторите можат да ги проверат, 
закажат и подготват. На секој 
оператор може да му се доделат 
сопствени редици за печатење и 
печатачи. Операторите можат лесно 
да влечат и испуштаат задачи во 
редици за печатење или да ја 
испратат секоја на уред. Поставките 
наведени во билетите за работа 
автоматски се совпаѓаат со 
поставките на печатачот, што значи 
дека не е потребна рачна 
интервенција за завршување на 
нарачките. Сите задачи за печатење 
може да се архивираат во централна 
библиотека за подоцнежно 
пронаоѓање и повторно печатење.

Подгответе се за веб-
базиран документ
Интегрираната веб-базирана 
функција за подготвување 
(PrePrint) обезбедува целосен 
преглед на документи со 
лесни за употреба алатки за 
распоред и уредување 
страници. Оваа алатка го 
намалува времето потрошено 
за подготовка на работата и ја 
подобрува точноста за да 
обезбеди квалитетен краен 
производ.



Зголемете ја безбедноста

За да се спречи неовластена употреба 
на уредите и да се чуваат безбедни 
вредни и доверливи информации, 
uniFLOW бара од корисниците да се 
идентификуваат на уредот. Ова ги 
чува доверливите документи од 
погрешни раце.

Подобрете ја продуктивноста 
во канцеларијата
Продуктивноста на вработените може 
значително да се подобри со обезбедување 
мобилни капацитети за печатење и 
овозможување на корисниците да печатат 
онаму каде што им е потребно.

Контрола и намалување на 
трошоците

Користејќи го вградениот систем за 
известување, организациите можат да ја 
следат и анализираат употребата на 
печатење, копирање, испраќање факс и 
скенирање, овозможувајќи правилно 
наплата на внатрешните трошоци и 
ревизија на тековната употреба. 
Рутирањето на работните места 
резултира со непосредни заштеди и 
зголемена ефикасност.

Помогнете да се спаси 
животната средина

uniFLOW може да ја обезбеди анализата за 
да помогне во спроведувањето на стратегија 
за печатење на животната средина, 
заштедувајќи вредни ресурси и подобрување 
на еколошките перформанси.
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